PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_09_»_________июня 2025_________ г. N__5814___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адресов многоэтажному многоквартирному жилому дому (новое строительство), помещениям (квартирам) и нежилому помещению: город Курган, улица Дзержинского, 22, о размещении сведений в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 19 ноября 2014 г.  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления № 73.0-283-а от 03.06.2025 г. Администрация  города  Кургана  постановляет:
1. Присвоить:

1) многоэтажному многоквартирному жилому дому (новое строительство) адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Дзержинского, дом 22;

2) адреса всем жилым помещениям (квартирам) и нежилому помещению согласно приложению.

2.
Муниципальному казенному учреждению города Кургана «Городская инспекция по земельным отношениям» разместить сведения в государственном адресном реестре.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана

      А.А. Науменко
Лыкова Юлия Евгеньевна
(3522) 42-82-13 доб. 6218 #
Приложение

к постановлению Администрации города Кургана от _09.06.2025_г. №__5814__
«О присвоении адресов многоэтажному многоквартирному жилому дому (новое строительство), помещениям (квартирам) и нежилому помещению: город Курган, улица Дзержинского, 22, о размещении сведений в государственном адресном реестре»
ПЕРЕЧЕНЬ

номеров, присвоенных помещениям (квартирам) и нежилому помещению
 На первом этаже:

-  нежилое помещение: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Дзержинского, дом 22, помещение 22/1;

 1 подъезд:
- на втором этаже: квартиры №№ 1,2,3,4;
- на третьем этаже: квартиры №№ 5,6,7,8;
- на четвертом этаже: квартиры №№ 9,10,11,12;

- на пятом этаже: квартиры №№ 13,14,15,16;

- на шестом этаже: квартиры №№ 17,18,19,20;
- на седьмом этаже: квартиры №№ 21,22,23,24;
- на восьмом этаже: квартиры №№ 25,26,27,28;
- на девятом этаже: квартиры №№ 29,30,31,32;
- на десятом этаже: квартиры №№ 33,34,35,36;

  2 подъезд:
- на втором этаже: квартиры №№ 37,38,39;
- на третьем этаже: квартиры №№ 40,41,42;

- на четвертом этаже: квартиры №№ 43,44,45;

- на пятом этаже: квартиры №№ 46,47,48;
- на шестом этаже: квартиры №№ 49,50,51;
- на седьмом этаже: квартиры №№ 52,53,54;
- на восьмом этаже: квартиры №№ 55,56,57;
- на девятом этаже: квартиры №№ 58,59,60;

- на десятом этаже: квартиры №№ 61,62,63;

   3 подъезд:

- на втором этаже: квартиры №№ 64,65,66,67;
- на третьем этаже: квартиры №№ 68,69,70,71;

- на четвертом этаже: квартиры №№ 72,73,74,75;

- на пятом этаже: квартиры №№ 76,77,78,79;
- на шестом этаже: квартиры №№ 80,81,82,83;
- на седьмом этаже: квартиры №№ 84,85,86,87;
- на восьмом этаже: квартиры №№ 88,89,90,91;
- на девятом этаже: квартиры №№ 92,93,94,95;

- на десятом этаже: квартиры №№ 96,97,98,99.
_____________________________